MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

ESTADO DE MINAS GERAIS
___________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS

Praça Padre Alderigi, nº 216 - Centro

CEP 37.775-000

1

RETIFICAÇÃO Nº 01/2025

PRC nº 061/2025  - Edital nº 029/2025 - Pregão Eletrônico nº 025/2025 - SRP nº 024/2025

RETIFICAÇÃO nº 01/2025

 A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas,  Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e  de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações,

- Considerando,  a necessidade de adequar o item 03-Açúcar, tendo em vista
em desconformidade com o Termo de Referência-TR inicial.

RESOLVE RETIFICAR:

1. Item 03 da planilha do Termo de Referência.
2. Tendo em vista a retificação, fica agendada a NOVA  DATA E HORÁRIO DO

PROCEDIMENTO:

            NOVA DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 26.09.2025, às 09:00 horas (horário de

Brasília).

3. Prevalecem inalterados os demais itens.

   Santa Rita de Caldas, 15 de setembro de 2025

(o original foi assinado pelo Pregoeiro)
Cleber de Oliveira Melo

Pregoeiro